[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 октября 2020 г.                                                                                                       № 19

«О внесении изменений в решение
от 19.04.2017 г. №103  «Об утверждении Положения
«О размере и условиях оплаты
труда муниципальных служащих
сельского поселения «Село  Льва-Толстого»

В соответствии с Федеральным законом № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Калужской области  от 25.09.2020 года №750 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Устава муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого»  Сельская Дума:

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в приложение № 1, № 2 к Положению «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Льва-Толстого» и изложить их в новой редакции (прилагаются).
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 октября  2020 года.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения  «Село Льва-Толстого»                                            В.Д. Евтишенков

Приложение № 1
к Положению
«О размерах и условиях оплаты труда
муниципальных служащих администрации
сельского поселения «Село Льва-Толстого»

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы
в сельском поселении «Село Льва-Толстого»

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации
МО СП «Село Льва-Толстого»
в рублях

Глава местной администрации

12 622

Заместитель главы

10 101

Ведущий специалист

8 118

Специалист  1 разряда

7 213

Приложение № 2
к Положению
«О размере и условиях оплаты труда
муниципальных служащих администрации
сельского поселения  «Село Льва-Толстого»

Размеры
ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
муниципальным служащим, замещающих должности муниципальной службы
в администрации МО СП  «Село Льва-Толстого»

№ п/п

Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка  за классный чин муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации МО СП
«Село Льва-Толстого»
в рублях

	1.
	Действительный муниципальный советник   I класса

	3241

	2.
	Действительный муниципальный советник  II класса

	3067

	3.
	Действительный муниципальный советник  III класса

	2888

	4.
	Референт муниципальной службы I класса

	1568

	5.
	Референт муниципальной службы II класса

	1314

	6.
	Референт муниципальной службы  III  класса

	1225

	7.

	Секретарь муниципальной службы I класса
	1209

	8.

	Секретарь муниципальной службы II класса
	1188

	9.

	Секретарь муниципальной службы III класса

	1144